ofcrta na ..... \\ dniu 
31 marca 2004 r. 

11311 "'~ 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z 0.0. 
25-611 Kielce, ul. Mielczarskiego 139/143 

ogłasza przetarg na sprzedaż samochodów 
1. Star 1142, rok produkcji 1988, 

cena wywoławcza 8500 zł (słownie : osiem tysięcy pięćset złotych) . 

2. LlAZ 150.142, rok produkcji 1990, 
cena wywoławcza 9000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) . 

Przetarg zostanie przeprowadzony w formie ustnej licytacji w dniu 
25 marca br. o godz. 11 w budynku Zarządu Spółki . 

Samochody można oglądać w terminie do dnia 24 marca br.